[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 23.09.2021г.№ 7153/9
О внесении изменения в Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра, утвержденное постановлением администрации городского округа Истра от 13.08.2021 № 5938/8 «О  проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 25.10.2018 № 6180/10 «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на площадках (земельных участках), находящихся в муниципальной собственности и площадках (земельных участках), государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Истра Московской области», руководствуюсь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра, утвержденное постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 13.08.2021 № 5938/8 «О  проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра», изложить строку 3 в новой редакции:
	3
	Организатор электронного аукциона

Контактная информация:
адрес

Контактный телефон

Адрес электронной почты

Официальный сайт организатора электронного аукциона

Единый портал торгов Московской области

Ответственное должностное лицо
	Администрация городского округа Истра

143500, Московская область, г. Истра, площадь Революции, д. 4

8-499-995-03-23 (132)

ea.korobeckiy@istra-adm.ru

http://istra-adm.ru/

www.torgi.mosreg.ru

Начальник отдела развития потребительского рынка администрации городского округа Истра Семенов Алексей Валерьевич

[bookmark: _Hlk41899964]2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации городского округа Истра Московской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра Московской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Истра Шевякова В.А.

Первый заместитель главы
администрации городского округа Истра	       	                 Т.И. Бикмухаметова
image1.png